По лоту № 1 - начальная цена аукциона в соответствии с отчетами
об оценке равная 2027000 (два миллиона двадцать семь) рублей 00
копеек, (без НДС), НДС уплачивается покупателем сверх итоговой
цены, определенной на аукционе, в соответствии с
законодательством РФ.
Задаток для участия в аукционе в размере 10% - 202700 (двести две
тысячи семьсот) рублей 00 копеек, шаг аукциона в размере 5% -
101350 (сто одна тысяча триста пятьдесят) рублей. 00 копеек

6 Место, сроки
подачи (приема)
Заявок,
определения
Участников и
проведения
Процедуры

1) Место подачи (приема) Заявок: электронная площадка
www.rts-tender.ru.
2) Дата и время начала подачи (приема) Заявок:29.01.2026 в 09 час.
00 мин.